
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 13. řádné schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 6.5.2015

367/13/RM/2015 Plnění usnesení Rady města Slavkova u Brna z 43. až 71. schůze MRM z období
2010-2014 a z 1. až 12. schůze RM z období 2014-2018

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

161/7 ze 7. schůze RM - 05.02.2015
192/8 z 8. schůze RM - 18.2.2015
222/9/II, 233/9 z 9. schůze RM - 11.3.2015
267/10/1, 273/10, 281/10/II z 10. schůze RM - 25.6.2015
297/11,  312/11,  316/11,  317/11,  331/12/III/1,  331/12/III/3,  331/12/III/4,  341/12,
343/12/1, 355/12/II/2 z 11. schůze RM - 08.04.2015
325/12/I, 333/12, 335/12, 342/12, 347/12, 348/12, 349/12, 355/II/1, 361/12, 362/12,
364/12, 365/12/III/2, 365/12/III/3 z 12. schůze RM - 22.04.2015

další úkoly trvají.

368/13/RM/2015 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
 
schválit rozpočtová opatření č. 16 - 17 v předloženém znění:
 
RO č. 16 - Dotace SMO
Příjmy:
Zařazení nové položky - Dotace SMO                                                            478 000,00 Kč
Výdaje:
Zařazení nové položky - Svaz měst a obcí                                                      478 000,00 Kč
 
RO č. 17 - Informační radar
Výdaje:
Zařazení nové položky - Informační radar                                                       100 000,00 Kč
Výdaje:
Snížení položky č. 125 - Rezerva                                                                    100 000,00 Kč
 



RO č. 18 - Restaurátorský záměr
Výdaje:
Snížení položky č. 7 - Změna RP - Koláčkovo náměstí                                        10 000,00 Kč
Výdaje:
Zařazení nové položky - Restaurátorský záměr                                                 10 000,00 Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Vaňkové

1.1. předložit  rozpočtová  opatření  č.  16  -  18  zastupitelstvu  města  ke  schválení  v
předloženém znění.

Termín: 30.6.2015

369/13/RM/2015 Kogenerační jednotka - administrace VZ

I. Rada města schvaluje
uzavření příkazní smlouvy s Ing. Štěpánkou Stráskou, Dřevařská 391, 382 73 Vyšší Brod,
IČ:01124650 na  administraci  nadlimitní  veřejné zakázky:  "Kogenerační  jednotka  -  Zlatá
Hora Slavkov u Brna" za cenu 46 000,- Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření příkazní smlouvy s Ing. Štěpánkou Stráskou, Dřevařská 391, 382 73
Vyšší Brod, IČ:01124650 na administraci nadlimitní veřejné zakázky: "Kogenerační
jednotka - Zlatá Hora Slavkov u Brna" za cenu 46 500,- Kč za podmínky uzavření
smlouvy o dodávce tepla se SBD Žuráň do roku 2030.
 

Termín: 30.6.2015

370/13/RM/2015 Stanice HZS JmK a JSDH - návrh na zahájení VZ

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky na služby na akci: "Stanice HZS JmK a JSDH " dle předložených
zadávacích podmínek

II. Rada města schvaluje
uvedený okruh subjektů k oslovení podání nabídek:
1/ LIVINGSTAV, s.r.o.,Sovinec 26, 639 00 Brno, IČ:25552325
2/ Ateliér Velehradský, s. r. o., Libušino údolí 76, 623 00, Brno, IČ: 292 63 140
3/ KNESL + KYNČL s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno, IČ:47912481

4/ Ing. Jiří Tomeček , Zelená 584/6, 779 00 Olomouc, IČ:15505961



III. Rada města schvaluje
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:
Členové komise: Ing. Hynek Charvat, Ing. Ivan Charvát, Ing. Luděk Budík, Ing. Kamil Jaborník,
Ing. Petr Lokaj
Náhradníci:  Bc. Libor Eliáš, Mgr. Vladimír Soukop, Ing. Vítezslav Vozdecký, Ladislav Anderla,
 Ing. Petr Janek.

371/13/RM/2015 Žádost o prodej pozemků v lokalitě Zelnice I.

I. Rada města materiál odkládá.

372/13/RM/2015 Žádost o prodej pozemku p.č. 4990 v k.ú. Slavkov u Brna - PEGAS-GONDA s.r.o.

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 4990 v k.ú. Slavkov u Brna, orná půda o

celkové výměře 3042m2 v k.ú. Slavkov u Brna.

Termín: 30.6.2015

373/13/RM/2015  Žádost  o  prodej  části  pozemku  parc.  č.  760/4  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna  -  paní
Brázdilová

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit záměr prodeje části pozemku parc. č. 760/4 v k.ú. Slavkov u Brna, zahrada

o výměře cca 60m2  v k.ú. Slavkov u Brna dle přiloženého situačního plánu.

Termín: 31.5.2015

374/13/RM/2015  Věcné  břemeno  pro  RWE  GasNet  s.r.o.  -  stavba  s  názvem  "STL  plynovodní
přípojka  pro  bytový  dům  č.pop.  1161  v  obci  a  části  obce  Slavkov  u  Brna,  číslo  stavby:
9900075193"

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene se společností RWE GasNet s.r.o., Klišská
940, 401 17 Ústí nad Labem, IČO: 27295567, na části pozemku  parc. č. 2822 ostatní plocha
-  ostatní  komunikace  v  k.  ú.  Slavkov  u  Brna  dle  přiloženého  geometrického  plánu  č.
3049-3037/2013, ze dne 16.1.2015 (stavba s názvem "STL plynovodní přípojka pro bytový
dům  č.pop.  1161  v  obci  a  části  obce  Slavkov  u  Brna,  číslo  stavby:  9900075193")



v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy o zřízení  věcného břemene se společností  RWE GasNet
s.r.o., Klišská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČO: 27295567, na části pozemku  parc.
č. 2822 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Slavkov u Brna dle přiloženého
geometrického plánu č. 3049-3037/2013, ze dne 16.1.2015 (stavba s názvem "STL
plynovodní přípojka pro bytový dům č.pop. 1161 v obci a části obce Slavkov u Brna,
číslo stavby: 9900075193") v předloženém znění.

Termín: 30.4.2015

375/13/RM/2015 Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti vedení inženýrské sítě v
lokalitě Zelnice - Kaláb - stavební firma, spol. s.r.o.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti vedení inženýrské sítě - splaškové
kanalizace  v  lokalitě  Zelnice  se  společností  Kaláb  -  stavební  firmy,  spol  s.r.o.,  sídlem
Vídeňská 849/15, 639 00 Brno, IČ: 49436589, na části pozemku  parc. č. 354/15 orná půda
v k. ú. Slavkov u Brna dle přiložené situace v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  návrh  na  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného
břemene  -  služebnosti  vedení  inženýrské  sítě  -  splaškové  kanalizace  v  lokalitě
Zelnice se společností Kaláb - stavební firmy, spol s.r.o., sídlem Vídeňská 849/15,
639 00 Brno, IČ: 49436589, na části pozemku  parc. č. 354/15 orná půda v k. ú.
Slavkov u Brna dle přiložené situace v předloženém znění.

Termín: 30.6.2015

376/13/RM/2015 Žádost o poskytnutí prostor aleje

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím prostor v aleji pro pořádání přeboru MHJ v požárním sportu družstev mužů a
žen v termínu 16.5.2015.

377/13/RM/2015 Veřejnoprávní smlouva - kamerový systém obec Otnice

I. Rada města schvaluje



uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Slavkov u Brna a obcí Otnice v předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Martině Leitnerové

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Slavkov u Brna a obcí Otnice v
předloženém znění.

Termín: 22.5.2015

378/13/RM/2015 Atletika - návrh na rekonstrukci stadionu

I. Rada města bere na vědomí
informace oddílu Atletika Slavkov a náměty na rekonstrukci městského stadionu.

379/13/RM/2015  Žádost  o  souhlas  s  přijetím  příspěvku  na  vyhrazení  společensky  účelného
pracovního místa pro uchazeče o zaměstnání

I. Rada města souhlasí
s přijetím příspěvku na vyhrazení společensky účelného pracovního místa pro uchazeče o
zaměstnání

II. Rada města souhlasí
s úpravou rozpočtu v předloženém znění

380/13/RM/2015 Žádost o souhlas s přijetím příspěvku v rámci veřejně prospěšných prací

I. Rada města souhlasí
s přijetím příspěvku v rámci veřejně prospěšných prací.

II. Rada města souhlasí
s úpravou rozpočtu v předloženém znění

381/13/RM/2015 Ceník služeb ZŠ Slavkov u Brna, Tyršova 977, okres Vyškov

I. Rada města schvaluje
předložený ceník služeb Základní školy Slavkov u Brna, Tyršova 977, okres Vyškov

382/13/RM/2015 ZŠ Komenského - ceník pronájmů



I. Rada města schvaluje
ceník  pronájmů  učeben  a  dalších  zařízení  Základní  školy  Slavkov  u  Brna,  Komenského
náměstí 495, okr. Vyškov, v předložené výši.

383/13/RM/2015 Vyhlášení dvou volných dní v ZUŠ Fr. France

I. Rada města schvaluje
vyhlášení dvou volných dní pro žáky ZUŠ Fr. France.

384/13/RM/2015 Žádosti o dotaci/grant z rozpočtu města Slavkov u Brna na rok 2015

I. Rada města schvaluje

1. finanční  příspěvek  Slavkovskému  ochranářskému  spolku,  se  sídlem  Čs.  armády  255,
Slavkov u Brna 684 01, IČ: 02657139 ve výši 6.000 Kč za účelem popsaným v žádosti.

2. finanční příspěvek panu Stanislavu Stejskalovi, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ve
výši 2.000 Kč za účelem popsaným v žádosti.

3. finanční příspěvek Muzejní a vlastivědné společnosti v Brně, z.s., Solniční ul. 240/12, 602
00 Brno, IČO: 00462152, ve výši 6.000 Kč za účelem popsaným v žádosti.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Vaňkové

1.1. zajistit uzavření smluv o poskytnutí schválených příspěvků z rozpočtu města.

Termín: 31.5.2015

385/13/RM/2015 Expozice-prodloužení zapůjčení exponátu

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o výpůjčce č.12/147/Z-10 ze dne 24.5.2013 se společností
SKR stav s.r.o., IČ:269 61 474 a s panem Zbyňkem Orlickým, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o výpůjčce č.12/147/Z-10 ze dne 24.5.2013
se společností SKR stav s.r.o., IČ:269 61 474 a s panem Zbyňkem Orlickým, bytem
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  v předloženém znění.



Termín: 25.5.2015

386/13/RM/2015 Zpráva o činnosti SPOZ

I. Rada města bere na vědomí
informaci o činnosti SPOZ v roce 2014 a vyslovuje členkám za jejich práci poděkování.


